
   I N F O N Y T  NR. 10 
.. 

7. august 2011 

 

Hermed en kort status fra bestyrelsen over forløbet 

af 1. halvår i vores klub. 

 

                               BANEANLÆGGET 
Har udviklet sig til en god standard. I særlig grad skal fremhæves, at green- 

keeperstaben har fået rigtig godt fat på greens i år. 

På arbejdsdagen i marts måned blev der taget et rigtigt godt ryk, som gav en 

god start på sæsonen, hvad vedligehold hele vejen rundt i klubben angår. 

Der er bl.a. investeret i nyt toilet ved teested hul 17, i ny greenklipper (erstatter 

den ældste, der er brudt ned), i restbetaling af ny traktor, i forbedring af 

gangarealer. Blandt forbedringer kan bl.a. nævnes afskiltning på banen.                                                                                                              

Alt i alt finder vi, at klubben har et baneanlæg, som vi kan være bekendt 

og godt tilfredse med.  
 

                               UDDANNELSEN I KLUBBEN 
Vi kan notere os: 

- At nybegynderudvalget og klubbens PGA- træner igen i år har leveret 

nogle fine resultater med uddannelse af tre hold på omkring 86 nybe- 

gyndere, når sæsonen er slut. 

- At kaninklubben igen i år trækker et stort læs med indfasning af nybe-  

gyndere. 

- At juniorudvalget  yder en stor indsats på området. Det er her lykkedes at 

 øge antallet af juniorer. 

- At klubbens tre elitehold har opnået flotte resultater i deres kvalifika- 

tionskampe. Vedrørende mulighed for oprykning til næste række bliver 

           lørdag den 6. og søndag den 7. august her afgørende for alle tre hold. 

 

                   MEDLEMSUDVIKLINGEN 
Klubben kan notere sig en tilfredsstillende tilgang til klubben såvel gennem 

vores nybegynderuddannelse som gennem tilgang af allerede uddannede golf- 

spillere. Såfremt den positive udvikling i perioden fortsætter, forventes klubben 

ved årets udgang at kunne notere sig en vis tilvækst i forhold til 2010. 

I forsommeren indførte vi et SeniorPlus medlemskab i samarbejde med ældre- 

sagen i området. Det har vist sig at være et positivt tiltag. 

                                                                                          

                                   KLUBBENS ØKONOMI 
Er i  perioden forløbet som forventet med en god og sund økonomi. 
Vi har valgt omlægning af klubbens lån ved køb i 2007 af golfbaneanlægget på 

Høbækgaard.  Omlægningen giver lavere årlige omkostninger på omkring 8 – 

10 % afhængig af renteudviklingen. 
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                            DEN FRIVILLIGE INDSATS                                                 
Denne er meget afgørende for vores klub som en forening, hvor det er vigtigt, 

at vi er fælles om at virke for udviklingen af vores  klub. 

Der er fortsat rigtig mange, som inden for klubbens forskellige udvalg m.v. yder 

en stor indsats til gavn for klubben og dens medlemmer – en stor tak for det. 

Vi opfordrer til, at medlemmer, der har tid, lyst og interesse til en frivillig ind- 

sats, tager kontakt til formænd for de forskellige udvalg i klubben. 

 

                         SPONSORSTØTTEN TIL KLUBBEN 
Klubben har rigtig mange sponsorer, som støtter op bag ved klubben, 

Vi takker for opbakningen, som vi anser for meget vigtig for vores klub og 

appellerer til, at klubbens medlemmer tilsvarende støtter vores sponsorer. 

 

                                   TIDSBESTILLING 
Det er vores indtryk, at klubbens medlemmer har taget godt mod indførelse af 

tidsbestilling, som i kombination med omlægning af hulforløbet har givet en 

mere fleksibel og mere tilfredsstillende anvendelse af 18 hullers golfbanen. 

Medlemmer der er usikre i anvendelse af tidsbestilling bedes tage kontakt til 

klubsekretæren. Klubben vil så - afhængig af antal henvendelser – overveje at 

afholde en orientering om anvendelse af tidsbestilling – i lighed med de to 

tidligere gennemførte orienteringer om emnet. 

 

                                 ØVRIGE BEMÆRKNINGER 
- Fra august måned har klubben fået indplaceret en ny klub (klub 11) 

under seniorklubben. Vi ønsker seniorklubben og klub 11 held og lykke 

med den proces, der her er sat i gang. 

- Fra årets start fik vi ny klubsekretær, som varetager de mangeartede 

administrative opgaver i en golfklub – og herudover rengøring af klubhus 

m.v.. 

Det er vores indtryk, at medlemmerne har taget godt i mod vores nye 

klubsekretær, som har skullet overtage en stor ”mundfuld” efter vores  

tidligere mangeårige klubsekretær. 

                               

                                     AFRUNDING 
                       Vi ønsker alle en god sæson resten af året. 

 

           VI BYDER VELKOMMENTIL KLUBBENS NYE MEDLEMMER                                  

fra såvel nybegynderuddannelsen som udefra kommende medlemmer – med 

ønsket om nogle gode timer på Høbækgaard –  hvor klubben vægter en god ånd 

og tone meget høj.                        


